
Pachet materiale Cercetare Cia Com

I.D.: 51937986

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.726,46 RON - 3.726,46 RON

Descriere: Tarusi de lemn - 500 buc x 1,26 = 630 lei Var - 6 buc x 12,60 = 75,60 lei Sapaliga - 5 buc x 21 = 105 lei Cos plastic 3 buc x 21 = 63 lei Ladite lemn - 35 buc x 71,43 = 2500 lei Scaunele lemn - 5 buc x 16,81 = 84,05 lei Ciocan tabla - 1 buc x 25,21 = 25,21 lei Fise metal 12mm - 16 buc x 12,60 = 201,60 lei Galeti plastic - 5 buc x 8,40 = 42 lei
